
 

Descrizione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che, per ragioni di pubblica utilità sul territorio di questo Comune sono stati posizionati n.2 DEFIBRILLATORI;

PRESO ATTO che  si rende  necessario sostituire la batteria ad uno di questi ;

VISTO il preventivo di spesa, fatto pervenire dalla Ditta Fharmapiù srl P.I. 01351390685, con sede legale a Città S. Angelo (PE),
per somma di € 270 + IVA, per un totale di € 329,40;

RITENUTOLO congruo;

Visto/a/i:
Il Decreto del Sindaco n.13 del 02/07/2019, inerente la nomina del sottoscritto a Responsabile dell’Ufficio
competente in materia e l’attribuzione allo stesso delle funzioni di cui all’art.107, commi 2 e 3, del D.Lgs.
n.267/2000 e s.m.i.;
la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 in data 28.03.2019, esecutiva,con cui è stato approvato il Bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2019-2021;

la delibera di G.C. n. 28 del 28/03/2019, regolarmente esecutiva, con cui è stato approvato il P.E.G. per
l’esercizio finanziario 2019;
l’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, introdotto dall’art.1, comma 629, lett. b), della Legge n.190/2014, che impone
agli enti pubblici, tra l’altro, l’obbligo del versamento dell’IVA secondo le modalità e i termini fissati con Decreto del
Ministero dell’economia e delle finanze;
SMART CIG: Z212BD333B;

VISTO il D.lgs 118/2011 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 (T.U.E.L.) e s.m.i.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità ;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

                                                              D E T E R M I N A

1. LA NARRATIVA che precede è parte integrante e sostanziale della presente;

2. IMPEGNARE  alla Ditta Fharmapiù srl P.I. 01351390685, con sede legale a Città S. Angelo (PE), la per somma di € 270 + IVA
di legge per un totale di € 329,40, , ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011 su:

OGGETTO:

Missione Programma Titolo. I

Eserc.Finanz.2020

SIOPE CIG Z212BD333B CUP

3. DARE ATTO che:

Il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile;

ACQUISTO BATTERIA PER DEFIBRILLATORE POSIZIONATO IN QUESTO
COMUNE IN VIALE UBERTO I: IMPEGNO DI SPESA.

                                             Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

DETERMINAZIONE DEL 31-01-2020

N.35 DEL REG. GEN.
N.18 DELL’UFF. POL. MUNICIPALE

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 18 del 31-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

Cap./Art.



i dati in esso contenuti vengono inseriti nella competente sezione della “Amministrazione trasparente” del sito
web istituzionale;

il presente impegno non soggiace ai limiti di cui all’art.163 – commi 1 e 3 – del T.U.E.L., in quanto riferito a
spese di pagamento inferiori al frazionamento in dodicesimi;

mediante la sua sottoscrizione si intende rilasciato anche il parere di regolarità tecnica attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

7. PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi.
Castiglione M.R. 31 GENNAIO 2020
                                                                                             RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                       Manna Antonio
========================================================================
Visto di regolarità contabile:
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. e del
Regolamento comunale di contabilità.
Castiglione M.R., lì ____________________
                                                                             RESP/LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                        Arturo Brindisi
==================================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).
Castiglione M.R., lì ____________________
                                                                                             RESP/LE DEL SERVIZIO
                                                                                                           Manna Antonio

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 18 del 31-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


